
ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2021

 

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, nº 1.630,
Setor Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar em sessão pública,
o procedimento licitatório: Pregão Eletrônico nº 031/2021, Processo nº 202100006009469. Abertura: 09
de setembro de 2021, às 09h.  Tipo da Licitação: Menor Preço por Lote. Objeto: Contratação de empresa
especializada em serviços de fornecimento de refeições, lanches e congêneres �po Self-Service (café da
manhã, almoço, lanche, jantar), água mineral e gelo, sob demanda, conforme condições, quan�dades e
exigências estabelecidas neste instrumento. Valor total es�mado: R$ 4.155.502,08. As Propostas
Comerciais e Documentação de Habilitação exigidas no Edital deverão ser encaminhadas, por
meio do site www.comprasnet.go.gov.br, no período compreendido entre o dia 25.08.2021 até 08h59min
do dia 09.09.2021. Os interessados poderão re�rar o Edital nos sites: www.seduc.go.gov.br e
www.comprasnet.go.gov.br. Informações poderão ser ob�das junto a Gerência de Licitação no endereço
anteriormente mencionado. Telefone: (62) 3220-9571, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 24 de agosto de 2021.

Elisa Gonçalves Pereira Caixêta

Pregoeira - SEDUC

 

Documento assinado eletronicamente por ELISA GONCALVES PEREIRA CAIXETA, Pregoeiro
(a), em 24/08/2021, às 15:36, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000023092048 e o código CRC 8858138F.

 

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO 
QUINTA AVENIDA QD. 71, Nº 212, SETOR LESTE VILA NOVA  - GOIÂNIA - GO - CEP

74643-030.
 

Referência: Processo nº 202100006009469 SEI 000023092048

http://www.comprasnet.go.gov.br/
mailto:licitacao@seduc.go.gov.br
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000023092048&crc=8858138F


8Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 25 DE AGOSTO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.622

<#ABC#250729#8#296527/>

<#ABC#250505#8#296241>

EXTRATO DE CONTRATO ADITIVO

02.203.297/0001-18

<#ABC#250505#8#296241/>

<#ABC#250506#8#296242>

EXTRATO DE CONTRATO ADITIVO

<#ABC#250506#8#296242/>

<#ABC#250507#8#296243>

EXTRATO DE CONTRATO ADITIVO

36.338.569/0001-09

<#ABC#250507#8#296243/>

<#ABC#250508#8#296244>

EXTRATO DE CONTRATO ADITIVO

<#ABC#250508#8#296244/>

<#ABC#250509#8#296245>

EXTRATO DE CONTRATO ADITIVO

<#ABC#250509#8#296245/>

<#ABC#250511#8#296247>

EXTRATO DE CONTRATO ADITIVO

28.331.609/0001-62

<#ABC#250511#8#296247/>

<#ABC#250513#8#296249>

EXTRATO DE CONTRATO ADITIVO

19.385.688/0001-01

<#ABC#250513#8#296249/>

<#ABC#250515#8#296251>

EXTRATO DE CONTRATO ADITIVO

47

019
<#ABC#250515#8#296251/>

<#ABC#250516#8#296252>

EXTRATO DE CONTRATO ADITIVO

28.331.609/0001-62

21

<#ABC#250516#8#296252/>



9Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 25 DE AGOSTO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.622

<#ABC#250519#9#296255>

EXTRATO DE CONTRATO ADITIVO

27.581.824/0001-21

<#ABC#250519#9#296255/>

<#ABC#250521#9#296257>

EXTRATO DE CONTRATO ADITIVO

<#ABC#250521#9#296257/>

<#ABC#250523#9#296259>

EXTRATO DE CONTRATO ADITIVO

29.581.767/0001-33

<#ABC#250523#9#296259/>

<#ABC#250525#9#296262>

EXTRATO DE CONTRATO ADITIVO

27.579.257/0001-04

<#ABC#250525#9#296262/>

<#ABC#250527#9#296263>

EXTRATO DE CONTRATO ADITIVO

<#ABC#250527#9#296263/>

<#ABC#250528#9#296264>

27.579.257/0001-04

<#ABC#250528#9#296264/>

<#ABC#250531#9#296267>

EXTRATO DE CONTRATO ADITIVO

<#ABC#250531#9#296267/>

<#ABC#250532#9#296268>

EXTRATO DE CONTRATO ADITIVO

24.412.957/0001-03

<#ABC#250532#9#296268/>

<#ABC#250533#9#296269>

EXTRATO DE CONTRATO ADITIVO

24.412.957/0001-03



S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8 
zetec apenas R$5.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649

ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3213-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00 
F:32 13-4848 whatsapp: 
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata 
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11 
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip 
va pago R$ 66.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só 
R$61.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915-3466

SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh 
R$8.800,00 F:3213-4848 
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11 
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos 
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege 
1.0 authentique básico 
pneus novos 37 mil Km 
R$20.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915- 3466

HILUX 12/12 preta 3.0 
4x4 único dono revisada 
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466

Veículos

 

diariodoestadogo.com.br ANO 12, Nº 2794Goiás, Tocantins e DF, 25 de Agosto de 2021


